
Licenční ujednání (EULA): 

Spustitelný kód a dokumentace RWM jsou poskytovány v režimu Freeware pro nekomerční 

(soukromé) využití. RWM byl vyvinut kolektivem autorů z České zemědělské univerzity v Praze, 

Výzkumného ústavu meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Západočeské univerzity v Plzni a 

Vodohospodářským rozvojem a výstavbou, a.s. (dále jen autor). Pro nekomerční užití (orgány 

státní správy, studijní účely, soukromé užití, …) je možné software bezplatně šířit a používat, nikoliv 

však jakýmkoliv způsobem pozměňovat.  

Stažením nebo používáním RWM software nebo libovolné jeho části (dále jen software) vyjadřujete 

svůj souhlas s následujícími smluvními podmínkami: 

1) Oprávnění k používání, kopírování a distribuci software a dokumentace je autorem software 

uděleno bezplatně za předpokladu, že všechny kopie budou obsahovat uvedené upozornění 

týkající se autorských práv a že bude toto upozornění na autorská práva obsaženo společně s 

tímto upozorněním týkajícím se udělení oprávnění obsaženo v podpůrné dokumentaci.  

2) Berete na vědomí, že software obsahuje informace, které jsou vlastnictvím autora a 

informace, které jsou chráněné autorským zákonem a jinými zákony. Souhlasíte s tím, 

že nebudete software prodávat, licencovat, používat ke komerčním účelům, měnit, 

přizpůsobovat, překládat, dekompilovat, zpětně překládat, převádět ze strojového 

kódu, připravovat ze software odvozená díla nebo se jinak pokoušet z něj odvodit 

zdrojový kód. 

3) Software je autory poskytován tak, jak je, bez jakýchkoli výslovných či 

předpokládaných záruk. Autor nenese v žádném případě odpovědnost za jakékoli 

přímé, nepřímé, náhodné, zvláštní, těžké ani následné škody (včetně, ale nikoli 

výhradně, obstarání náhradního zboží nebo služeb, ztráty možnosti používání, dat 

nebo zisků, či přerušení obchodní činnosti) jakkoli způsobených a vzniklých při 

používání tohoto softwaru na základě jakékoli teoretické odpovědnosti, ať se jedná o 

smluvní, absolutní nebo trestněprávní odpovědnost (včetně nedbalostní či jiné), i přes 

upozornění na možnost takové škody. 

 


